
 

 

UCHWAŁA NR 733.LIII.2021 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372, poz. 1834), art. 6k ust. 1 pkt. 2 i ust. 2a pkt. 5 oraz ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, poz. 1648, Dz. U. z 2020 r. 

poz. 2320), 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. 1. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik przeznaczony na odpady niesegregowane (zmieszane) oraz na 

bioodpady za jedno opróżnienie pojemnika: 

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 6,70 zł; 

2) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 13,40 zł; 

3) dla pojemników na odpady o pojemności 360 l – 20,10 zł; 

4) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 42,90 zł; 

5) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 61,40 zł; 

6) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 139,50 zł; 

7) dla kontenerów na odpady o pojemności 5 m³ – 279,00 zł; 

8) dla kontenerów na odpady o pojemności 7 m³ – 390,00 zł; 

9) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 558,00 zł; 

10) dla worków z folii PE o pojemności 120 l – 8,00 zł. 

2. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik przeznaczony na odpady typu papier; metale, tworzywa sztuczne, 

odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz szkło za jedno opróżnienie pojemnika: 

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 6,70 zł; 

2) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 13,40 zł; 

3) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 61,40 zł; 

4) dla worków z folii PE o pojemności 120 l – 8,00 zł. 

3. Ustala się stawkę opłaty za pojemnik przeznaczony na popiół, za jedno opróżnienie pojemnika: 

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 6,70 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2021 r.

Poz. 8575



2) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 13,40 zł; 

3) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 139,50 zł. 

4. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik przeznaczony na odpady niesegregowane  

(zmieszane) oraz na bioodpady, za jedno opróżnienie pojemnika w przypadku, kiedy właściciel nieruchomości 

nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 26,80 zł; 

2) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 53,60 zł; 

3) dla pojemników na odpady o pojemności 360 l – 80,40 zł; 

4) dla pojemników na odpady o pojemności 770 l – 171,60 zł; 

5) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 245,60 zł; 

6) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 558,00 zł; 

7) dla kontenerów na odpady o pojemności 5 m³ –1 116,00 zł; 

8) dla kontenerów na odpady o pojemności 7 m³ –1 560,00 zł; 

9) dla kontenerów na odpady o pojemności 10 m³ – 2 232,00 zł; 

10) dla worków z folii PE o pojemności 120 l – 32,00 zł. 

5. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik, za jedno opróżnienie pojemnika  przeznaczonego na 

odpady typu papier; metale, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe oraz szkło 

w przypadku, kiedy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych 

w sposób selektywny: 

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 26,80 zł; 

2) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 53,60 zł; 

3) dla pojemników na odpady o pojemności 1100 l – 245,60 zł; 

4) dla worków z folii PE o pojemności 120 l – 32,00 zł. 

6. Ustala się stawkę opłaty podwyższonej za pojemnik, za jedno opróżnienie pojemnika przeznaczonego na 

odpady komunalne typu popiół w przypadku, kiedy właściciel nieruchomości nie wypełnia obowiązku 

zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

1) dla pojemników na odpady o pojemności 120 l – 26,80 zł; 

2) dla pojemników na odpady o pojemności 240 l – 53,60 zł; 

3) dla kontenerów na odpady o pojemności 2,5 m³ – 558,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr 624.XLVI.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 24 czerwca 2021 r. w sprawie 

stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 

z 2021 r., poz. 4541), zmieniona uchwałą nr 654.XLVIII.2021 Rady Miasta Częstochowy z dnia 26 sierpnia 

2021 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie stawki opłat za pojemnik na odpady o określonej pojemności 

(Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2021 r., poz. 5543). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

  

  

 Przewodniczący Rady Miasta Częstochowy 

 

 

Zbigniew Niesmaczny 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8575


		2021-12-27T14:51:43+0000
	Polska
	Elżbieta Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




